



**makunne**  
**MUKAAN**

KYMIJOEN  
RAVINTOPALVELUT OY

## HINNANTARKISTUSESITYS

27.4.2023

Arvoisa omistaja-asiakkaamme

### HINNANTARKISTUSESITYS 1.6.2023 ALKAEN

Budjetoidessamme elokuussa 2022 vuotta 2023, pyrimme arvioimaan kustannuskehityksen sillä tiedolla ja ennusteilla, mitä kyseisenä ajankohtana oli saatavilla. Silloisissa hinnantarkistusesityksissä vuodelle 2023 kerroimme, että esittämämme uusien hintojen korotus on laskettu sen varaan, ettei kustannuksien kehityksessä tapahdu mitään uutta ja ennakoimatonta. Nyt olemme kuitenkin tilanteessa, jossa kustannusten merkittävä nousu on johtanut siihen, että tämän vuoden tuloksemme ja rahoitustilanteemme on huonontunut ja vaikeutumassa merkittävästi.

Voittoa tavoittelemattomana yhtiönä emme hae maksimaalista tuottoa, vaan sellaista tulosta, jolla suoriudumme omista velvoitteistamme. Tästä syystä emme tarkoituksellisesti hae hinnoittelun kautta kustannuspuskuria, vaan pyrimme hinnoittelemaan tuotteemme ja palvelumme aina alhaisimman hinnan periaatteella.

Inflaatio on pysynyt edelleen korkealla tasolla, jonka seurauksena elintarvike- ja henkilöstökulumme ovat nousseet ja nousevat edelleen selkeästi aiemmin ennakoitua voimakkaammin. Täysin uutena elementtiä henkilöstökulukehitykseen tuli nyt keväällä perälautasopimukset eli henkilöstölle kesällä maksettavat kertaerät. Kuljetuskustannuksiin on myös tulossa yllättäviä ja merkittäviä kustannusnoussuja.

Esitetty hinnantarkistus ei riitä yksin taloutemme tasapainottamiseen, vaan joudumme joka tapauksessa myös tekemään toimenpiteitä toimintamme tehostamiseksi.

Edellä mainituista syistä johtuen, esitämme asiakkaillemme hinnantarkistuksia 1.6.2023 lähtien. Hinnantarkistus aterioihin ja palveluihimme on 5 %. Mikäli haluatte keskustella esitetystä muutoksesta, toivomme yhteydenottoa 12.5.2023 mennessä. Hinnat astuvat voimaan automaattisesti 1.6.2023. Ennen hintojen muutosta toimitamme asiakkaillemme uudet hinnastot.

Yhteistyöterveisin

KYMIJOEN RAVINTOPALVELUT OY

Kari Turkia  
Toimitusjohtaja

[kari.turkia@makunne.fi](mailto:kari.turkia@makunne.fi)  
040 124 3324